
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  quindici del mese di settembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il d.lgs. 18-8-2000, n. 267;

Visti gli artt. 4 e 13 e segg. del d.lgs. 30-3-2001, n. 165;

Visto l'art. 183, comma 9, del d.lgs. 18-8-2000, n. 267;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Decreto Sindacale n. 14 del 30/06/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

Oggetto: PRESTAZIONE LAVORATIVA AUTONOMA  OCCASIONALE DA
SVOLGERSI A FAVORE DELL'ENTE- IMPEGNO DI SPESA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.149 del 15-09-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 149      del     15-09-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.149 del 15-09-2020  Pag:2/3

Riconosciuta per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare
la regolarità tecnica della presente determinazione;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale veniva
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Tenuto conto del fatto la polizia locale necessita di un supporto negli orari di entrata e
di uscita degli alunni delle scuole di Petriolo come pure in accordo con il dirigente
scolastico  è opportuno garantire il servizio pre-scuola al fine di garantire tutte le misure
di prevenzione del Covid-19;

Considerato che è possibile attivare modalità di lavoro occasionale di tipo accessorio
quantificato, di massima, in 120 ore, per il periodo dal 14 settembre al 31 dicembre
2020;

Individuata, quale prestatore di lavoro autonomo occasionale, la sig. Luciani Fiorenzo,
nato  a Corridonia  il 26/06/1960,  residente a Petriolo in via S.Antonio n. 24  CF :
LCNFNZ60H26D042I;

Rilevata la necessità di provvedere ad assumere formale impegno di spesa per un totale
di €. 1.200,00;

D E T E R M I N A

di provvedere, per i motivi esplicitati in narrativa, all’assunzione dell’impegno di1)
spesa da destinare a  prestazione lavorativa di tipo autonomo e occasionale da
svolgersi a favore dell’ente;
Di individuare, quale prestatore di lavoro autonomo occasionale, il sig. Luciani2)
Fiorenzo,  nato  a Corridonia  il 26/06/1960,  residente a Petriolo in via S.Antonio n.
24  CF : LCNFNZ60H26D042I
di quantificare in €. 1.200,00 il costo complessivo delle prestazioni di cui sopra da3)
imputarsi al Cap. 150/1 – imp. 326 del corrente bilancio di previsione che presenta
la relativa disponibilità.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 10-11-2020 al 25-11-2020
lì, 10-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   326 del 30-09-2020 di euro       1.200,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.149 del 15-09-2020  Pag:3/3


